

Lubelska Izba Lekarsko-Weterynaryjna

ul. Czechowska 3/U2, 20-072 Lublin tel. 081 742 85 10, e- mail: lilw@lilw.pl www.lilw.pl



LILW - 023/72/22

Lublin, dn. 14.04.2022 r.

ZAPROSZENIE

Koleżanki i Koledzy, Członkowie Lubelskiej Izby Lekarsko – Weterynaryjnej, **dnia 8 maja 2022 r. w Auli Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt ul. Głęboka 30 w Lublinie**, Rada Lubelskiej Izby Lekarsko – Weterynaryjnej organizuje spotkanie szkoleniowo – integracyjne. Poniżej program spotkania:

11:00 – 11:45 Wykład nr 1 pt. *"Korporatyzacja zakładów leczniczych dla zwierząt. Nowa nadzieja, czy nieuchronny koniec wolnego zawodu."* (wygłosi: dr n. wet. Wojciech Hildebrand)

11:45 – 12:15 Dyskusja

12:15 – 13:00 Wykład nr 2 pt. *„Zagadnienia dotyczące obrotu produktami leczniczymi zawierającymi środki odurzające lub substancje psychotropowe w zakładach leczniczych dla zwierząt”* . " (wygłosi: mgr farm. Agnieszka Świetlicka Inspektor Farmaceutyczny).

13:00 – 13:30 Dyskusja

13:30 – 14:15 Przerwa kawowa

14:15 – 15:15 Wykład nr 3 pt. *„Wypalenie zawodowe. Jak się rodzi stres i jak go okiełznać. Dostępne formy wsparcia mentalnego: czym się różnią i którą kiedy wybrać”*

(wygłoszą: lek. wet. Inga Kołomyjska Dyplomowany Trener Biznesu oraz Małgorzata Łozińska psycholog, psychoterapeuta).

15:15 – 16:15 Dyskusja

16:15 – Zakończenie części szkoleniowej i wspólny obiad.

Uczestnictwo w szkoleniu jest bezpłatne. Ze względów organizacyjnych prosimy o zgłoszenie chęci udziału w spotkaniu do **dnia 29 kwietnia 2022 r. na adres e-mail: lilw@lilw.pl lub telefonicznie: 798 630 486, 798 557 534.**

Serdecznie zapraszamy,

Prezes Rady
Lubelskiej Izby Lekarsko – Weterynaryjnej

lek. wet. Tomasz Górski

W załączeniu dołączamy biogramy Pani Ingi Kołomyjskiej oraz Pani Małgorzaty Łozińskiej.

Inga Kołomyjska

Lekarz weterynarii – absolwentka wydziału medycyny weterynaryjnej SGGW w Warszawie. Magister ekonomii, absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Międzynarodowych Studiów Europejskich Uniwersytetu w Maastricht i Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego. Dyplomowany Trener Biznesu (Master Business Trainer Level Superior), Absolwentka rocznego Studium Coachingu i certyfikowany coach w podejściu Multi-Level Coaching, akredytowanym przez Izbę Coachingu, zgodnym ze standardami International Coach Federation. Wykładowca i ekspert z dwudziestoletnim doświadczeniem, m.in.: w prowadzeniu szkoleń, przygotowywaniu procesów oraz programów edukacyjnych i szkoleniowych, zarządzaniu procesami rozwojowymi kadr, zasobów ludzkich. Autorka i współautorka metodyk i kursów edukacyjnych dla profesjonalistów, w tym zawodów medycznych, jak też kierownik badań edukacyjnych, badacz potrzeb szkoleniowych, w tym międzynarodowych badań porównawczych. Członek i koordynator międzynarodowego zespołu badawczego, który przeprowadził m.in.: „Międzynarodową analizę porównawczą potrzeb edukacyjnych lekarzy weterynarii w obszarze komunikacji interpersonalnej z klientem” realizowanego we współpracy z Warszawską Izbą Lekarsko-Weterynaryjną, w ramach projektu partnerstw strategicznych ERASMUS+ UE.

Doświadczony wykładowca i metodyk łącząca pasję z mierzalnymi rezultatami edukacyjnymi. Prowadziła liczne wykłady, szkolenia i warsztaty m.in.: dla kadry medycznej, lekarzy medycyny, lekarzy weterynarii i personelu medycznego, jak również zajęcia z zakresu m.in.: komunikacji, współpracy i pracy zespołowej na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym oraz na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej SGGW w Warszawie. Prowadzi warsztaty i szkolenia w języku polskim i angielskim.

Małgorzat Łozińska

Psycholog, psychoterapeuta. Absolwentka Wydziału Psychologii na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończyła Studium Psychoterapii oraz Szkołę Psychoterapii Par przy Laboratorium Psychoedukacji. Psychoterapeutka uzależnień certyfikowana przez Krajowe Biuro Przeciwdziałania Narkomanii. Ukończyła Podyplomowe Studium Coachingu, I stopień szkolenia z Psychoterapii Opartej na Mentalizacji (MBT – Mentalization Based Treatment) oraz szkolenie z Terapii Par Skoncentrowanej na Emocjach (EFT – Emotionally Focused Therapy for Couples). Ukończyła I- podstawowy i II- zaawansowany stopień szkolenia w zakresie Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (TSR). Ukończyła szkolenie z zakresu uzależnień behawioralnych, oraz szkolenie z terapii uzależnień od narkotyków, przy Instytucie Psychologii Zdrowia. Odbyła praktyki i staże kliniczne m. in w Akademickim Ośrodku Psychoterapii, Ośrodku Terapii Uzależnień Alkoholowych, w Klinice Psychiatrii i Stresu Bojowego oraz w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii.

Mówi płynnie po włosku, angielsku i francusku oraz oczywiście po polsku.